
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM 

Số:              /QĐ-ĐHKT-TCHC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 10 năm 2016 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ  

Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2016-2021 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học; 

Căn cứ Quyết định số 2377/QĐ-TTg ngày 29 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Kinh tế TP. 

Hồ Chí Minh giai đoạn 2014 - 2017; 

Căn cứ nhu cầu công tác của Trường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh 

nhiệm kỳ 2016-2021, gồm các công chức, viên chức có tên sau: 

1. PGS.TS. Phan Thị Bích Nguyệt, Phó Hiệu trưởng - Trưởng ban; 

2. ThS. Bùi Quang Việt, Phó Chủ tịch Công đoàn trường - Phó Trưởng ban; 

3. ThS. Nguyễn Thị Đoan Trân, Phó Trưởng phòng TC-HC - Ủy viên; 

4. TS. Trần Mai Đông, Trưởng phòng QLKH-HTQT - Ủy viên; 

5. PGS.TS. Hồ Viết Tiến, Viện trưởng viện Đào tạo Sau đại học - Ủy viên; 

6. ThS. Nguyễn Thiện Duy, Trưởng phòng Công tác chính trị - Ủy viên; 

7. ThS. Bùi Quang Hùng, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán - Ủy viên; 

8. PGS.TS. Bùi Thị Thanh, Phó Trưởng khoa Quản trị - Ủy viên; 

9. TS. Ngô Thị Ngọc Huyền, Phó Trưởng khoa KDQT-Marketing - Ủy viên; 

10. PGS.TS. Bùi Thị Mai Hoài, Trưởng khoa Tài chính công - Ủy viên; 

11. TS. Đinh Thị Thu Hồng, Phó Trưởng khoa Tài chính - Ủy viên; 

12. PGS.TS. Nguyễn Xuân Hưng, Phó Trưởng khoa Kế toán - Ủy viên; 

13. PGS.TS. Nguyễn Minh Tuấn, Trưởng khoa Lý luận chính trị - Ủy viên; 

14. ThS. Võ Đình Phước, Phó Trưởng khoa phụ trách khoa Ngoại ngữ kinh tế - Ủy viên; 

15. GS.TS. Sử Đình Thành, Tổng biên tập Tạp chí Phát triển kinh tế - Ủy viên. 

 

Điều 2.  Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ có nhiệm vụ tham mưu cho Hiệu trưởng những giải pháp cụ 

thể nhằm tăng cường công tác đào tạo, bồi dưỡng và phát huy vai trò của viên chức nữ 

trong Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh. 



2 

 

 

Điều 3.  Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, các Trưởng đơn vị có liên quan và các 

công chức, viên chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ 

ngày ký./- 

  
Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;  
- Portal UEH; 
- Lưu: VT, HCTH. 

 
 
 GS.TS. Nguyễn Đông Phong 

 
  


